
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 59.561.184,49 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.926.649,88 zł, 

- dochody majątkowe 14.634.534,61 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 68.975.197,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46.576.549,50 zł, 

- wydatki majątkowe 22.398.647,97 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810D8467-FD58-4BF7-BC67-75B9E3083A78. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 81 999,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 80 099,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80 099,00

59 481 085,49 59 561 184,49

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

80 099,00

75108 80 099,00

80 099,00

Razem: 80 099,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810D8467-FD58-4BF7-BC67-75B9E3083A78. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 794,00 582 794,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 138,92 152 138,92

4300 Zakup usług pozostałych 57 338,92 67 338,92

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 81 999,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 80 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 099,00

758 Różne rozliczenia 358 836,85 338 836,85

Rezerwy ogólne i celowe 338 836,85 318 836,85

4810 Rezerwy 243 399,48 223 399,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 215 206,78 17 225 206,78

Pozostała działalność 1 475 400,00 1 485 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 11 500,00

68 895 098,47 68 975 197,47

75108

75818

90095

Razem:

10 000,00

-20 000,00

-20 000,00

10 000,00

10 000,00

80 099,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

10 000,00

70005 10 000,00

10 000,00

80 099,00

80 099,00

80 099,00

-20 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810D8467-FD58-4BF7-BC67-75B9E3083A78. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 81 999,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 80 099,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80 099,00

5 221 821,04 5 301 920,04

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 900,00 81 999,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 80 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 099,00

5 221 821,04 5 301 920,04

75108

Rozdział Zmiana

80 099,00

80 099,00

80 099,00

Razem: 80 099,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

80 099,00

75108 80 099,00

80 099,00

Razem: 80 099,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 121/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810D8467-FD58-4BF7-BC67-75B9E3083A78. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł rozdysponowano na 70005-4300 w kwocie 10.000 zł, na 

podziały geodezyjne oraz kwotę 10.000 zł na 90095-4390 na wykonanie ekspertyz za zakresu ochrony 

środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810D8467-FD58-4BF7-BC67-75B9E3083A78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-08-25T12:04:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




